
PLĂTITOR
(R) S.R.L. STATIUNEA BALNEOCLIMATERICA  CODRU

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD56AG000000022511836883

1004609001863

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Calarasi

BENEFICIAR: 

(R) CNAS RM 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD84TRPFAH518710A01691AA

1006601000037

/P102/7301,70 Garantia bancara la Licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-
MD-1669380454815  din 26 decembrie 2022, LOTUL nr.16.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 1 2

16 decembrie 2022 
09:12:00

16 decembrie 2022 
09:12:00

101

PLATITI: 7301-70 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Andrei David

Aliona Ahindovschi

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şapte Mii Trei Sute Unu LEI şi 70  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

289 16 decembrie 2022

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2022-12-21T11:09:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




